
Mikromasáž očního okolí

1200

Mikromasáž očního okolí se skládá z 20 fází, které po sobě následuji v časovém trvání zhruba 15 minut.

Při této masáži se snižuje prohloubení vrásek okolo očí, zmenšují váčky pod očima, snižuje nitrooční tlak a
tím se posiluje zrak, napomáhá k lepšímu zprůchodnění dutin. Mikromasáž také napomáhá vyplavit toxiny,
jež jsou odváděny do lymfatických cest, podporuje obnovu buněk, zabraňuje ztrátě vlhkosti pokožky.

Oční  okolí  je  nejjemnější  a  nejchoulostivější  část  celého  obličeje,  je  velice  citlivé,  snadno  bývá
poznamenáno  věkem,  vnějšími  vlivy  a  únavou.  Oči  prezentují  celkovou  fyzickou  a  duševní  kondici
organismu.

Popis: Dozvíte se co je mikromasáž a její kontraindikace. Naučíte se ji prakticky provádět.

Délka kurzu: Jednodenní

Cena: 1200,-Kč

Místo konání:  Wellness studio Suneto – Olomouc

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, masérky, laiky

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu.

 

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 25.12.2022 19:24.
URL článku: https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/mikromasaz-ocniho-okoli.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/mikromasaz-ocniho-okoli

